中共北京印刷学院委员会文件
印院党发 〔2014〕 51 号

★
关于印发《深入推进“平安校园”创建工作

日程安排表》的通知
各院系级党委、党总支、直属党支部，各单位：

    经2014年第18次党委常委会研究决定，现将《深入推进“平安校园”创建工作日程安排表》印发给你们，请遵照执行。

       中共北京印刷学院委员会

        2014年12月30日

深入推进“平安校园”创建工作日程安排表
	序号
	时  间
	工  作  内  容

	1
	2014/11/13
	下发各二级部门任务目录

	2
	2014/11/15
	全校动员大会

	3
	2014/11/21
	工作组第一次例会：1.检查各二级单位相关组织机构，工作职责，任务分解、落实情况；2.通过印发（院长办公室）二级部门“平安校园”创建任务分解总表。３.讨论《深入推进“平安校园”创建工作日程安排表》。

	4
	2014/12/10-19
	检查各二级单位“平安校园”创建工作任务落实和完成情况，分别指导、研讨、完善各二级单位“平安校园”创建工作。

	5
	2014/12/22
	工作组第二次例会：1.总结前一阶段的创建工作；2.成立学校“平安校园”创建工作检查小组；3.明确工作职责、检查内容、检查时间和标准，提出整改方案。

	6
	2014/12/23-1/23
	1．各二级单位完善和丰富支撑材料，，确保各项测评要素落实到位。同时凝练特色，形成文字材料，呈现最好的工作成果。２．各二级单位对本单位创建工作进行自查，并完成自查报告的撰写；３.学校检查小组对各二级单位创建工作进行检查。

	7
	2015/1/２３3-3/1
	各二级单位进一步完善和丰富支撑材料，强化工作措施，有针对性地改进和提高，确保各项测评要素落实到位。同时凝练特色，形成文字材料，呈现最好的工作成果。

	８
	2015/3/1-4/1
	1.创建材料组根据《“平安校园”标准》的指标体系，认真仔细梳理、整理“平安校园”创建支撑材料；2.创建工作组着手完成自评报告、特色报告和主报告的撰写；3.宣传组着手营造“平安校园”校园氛围。创建工作组组织校级考评，邀请市教工委相关人员参加。

	９
	2015/4/1-2015/5/1
	1.各二级单位根据自身特点组织对师生员工的安全教育培训和各类安全演练；2.宣传组加大宣传教育力度，使“平安校园创建工作”人人皆知；3.材料组对照《评价标准》的指标体系查漏补缺，完成材料组卷、印刷等工作；4.工作组组织审核校园安全宣传片、自评报告、主报告、特色材料，经校领导审阅修改后定稿；5. 召开北京印刷学院“平安校园”创建推进大会（邀请市教工委领导唐立军作报告）。

	1０
	2015/5/1-2015/5/15
	1.迎评联络组和创建工作组完成迎评方案、座谈提纲、实地察看、调研问卷、应急演练等内容的拟定；2.各二级单位依据上级检查程序及内容做好相关教育、培训、调研、演练等工作，全面做好迎评准备。

	1１
	2015/5/15-5/30
	查漏补缺，接受上级专家组进校考评验收。

	1２
	2015/5/31-12/31
	巩固提高阶段，认真总结和固化学校“平安校园”创建工作的好做法、好经验，建立和完善校园维稳工作长效机制。

	抄送： 学校党政领导。

	北京印刷学院办公室                   2014年12月31日印发

  - 2 -
- 1 -